UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 06/2019

Homologação de inscrição para prova de Proficiência em Língua
Estrangeira.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada na Resolução do Colegiado do PPED nº 001,

de 10 de dezembro de 2018, e no Edital interno 01/2019, que estabelece normas para a

realização do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês e Espanhol) para o

semestre 2019.1, RESOLVE:

Art. 1º: Deferir as inscrições dos(as) seguintes candidatos(as):

 Nome Campus / prova Língua

Estrangeira
1 Agmar Raimundo de Souza  Conceição do Coité Inglês

2 Alexandre Itaraci Santos Nascimento Conceição do Coité Espanhol

3 Ana Claudia dos Passos Fernandes  Jacobina Espanhol

4 Arley Ribeiro de Castro Jacobina Espanhol

5 Augusto Flávio da Silva Roque Conceição do Coité Espanhol

6 Carlos Wagner Costa Araújo Jacobina Inglês

7 Cláudia Nina Ramos  Jacobina Inglês

8 Élida Rafaene Gomes Rodrigues Jacobina Inglês

9 Eugenia Mateus de Souza Conceição do Coité Espanhol

10 Geiza Oliveira de Afonso Jacobina Inglês

11 Gerlane Lima Silva Dourado Jacobina Espanhol

12 Jaziel dos Santos Silva Jacobina Espanhol

13 João Paulo Santos de Souza Jacobina Inglês

14 José Josinaldo de Alencar Lima  Jacobina Espanhol

15 José Romildo Pereira Lima Conceição do Coité Espanhol

16 Josenilto Andrade Reis Conceição do Coité Inglês

17 Lidia dos Santos Pereira de Jesus Conceição do Coité Inglês

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
18 Pedro Márcio Pinto de Oliveira Conceição do Coité Espanhol

19 Pricilla de Souza Andrade Conceição do Coité Inglês

20 Rosana Silva Santos Dias Conceição do Coité Inglês

21 Sandra Santos de Araujo  Conceição do Coité Espanhol

22 Viviane Brás dos Santos  Jacobina Espanhol

Art. 2º: Convocar os candidatos supracitados para comparecerem ao campus onde optou

por realizar a prova, no dia 10 de abril de 2019, às 08h30min., munidos com documento de

identificação atual, com foto.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 03 de abril de 2019.

Coordenadora do MPED

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018